PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5" REGIÃO

ATO N° 486 , DE 15 DE OUTUBRO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 53

REGIÃO,no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

DESIGNAR o MM. Juiz Federal Dr. SEBASTIÃO JOSÉ VASQUES

DE MORAES, da 43 Vara da Seção Judiciária do Estado de Alagoas, para responder pela

Direção do Foro, nos dias 22, 23 e 24/10/2007, em razão de afastamento do MM. Juiz Federal

Dr. PAULO MACHADO CORDEIRO, para participar do Encontro dos Diretores de Foro

da Justiça Federal, em Brasília-DF, e de férias do MM. Juiz Federal Dr. FREDERICO
WILDSON DA SILVA DANTAS.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

/ .

JOSÉBAkTIS~;tjILHO

/ ~EN~/
~